INDICAÇÃO Nº 1400 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da

Administração Pública a instalação de iluminação pública na Avenida Major Rubens

Storino, no trecho correspondente a nova estrada do bairro Curralinho.

JUSTIFICATIVA

A referida via encontra-se sem nenhum tipo de iluminação

pública, prejudicando o livre trânsito de pedestres e veículos na localidade, bem como

trazendo insegurança aos moradores dos bairros adjacentes.

Sala das Sessões, 22 de setembro de 2020.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W9R2E5N6M7T6S7F9
		2020-09-22T13:42:28-0300